

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**Número da Cotação: **00139/22**Data: **06/05/2022**Abertura: **06/05/2022**

Encerramento:

Centros de Custo da Cotação

1	MANUTENÇÃO SERVIÇOS URBANOS	8	MANUTENÇÃO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SO
2	MANUTENÇÃO GABINETE DO PREFEITO E DEPENI	9	MANUTENÇÃO TRANSPORTE DE ALUNOS-ENSINO
5	MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	12	MANUTENÇÃO AGRICULTURA
6	MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE ESTRADAS DE RODA	14	MANUTENÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR- ENSINO S
7	MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO		

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 001.000.245	FILTRO OLEO ONIBUS M.B. FQE7323	3	54,83	164,49
2 001.000.246	FILTRO COMB.+ RACOR ONIBUS M.B. FQE7323	3	173,35	520,05
3 001.000.247	FILTRO DE AR INTERNO E EXTERNO ONIBUS M.B. FQE7323	3	233,60	700,80
4 001.000.248	FILTRO HIDRAULICO ONIBUS M.B. FQE7323	3	40,67	122,01
5 001.000.249	FILTRO VALVULA PU ONIBUS M.B. FQE7323	3	196,28	588,84
6 001.000.250	FILTRO ARLA ONIBUS M.B. FQE7323	3	334,61	1.003,83
7 001.000.255	FILTRO OLEO MICRO VOLARE FOE5526	3	127,00	381,00
8 001.000.256	FILTRO COMB.+ RACOR MICRO VOLARE FOE5526	3	115,33	345,99
9 001.000.257	FILTRO AR MOTOR EXTERNO E INTERNO MICRO VOLARE FOE5	3	206,85	620,55
10 001.000.258	FILTRO HIDRAULICO MICRO VOLARE FOE5526	3	35,67	107,01
11 001.000.259	FILTRO VALVULA PU MICRO VOLARE FOE5526	3	196,28	588,84
12 001.000.260	FILTRO ARLA MICRO VOLARE V6 FOE5526	3	241,18	723,54
13 001.000.261	FILTRO OLEO MICRO VOLARE A6 EEF8299	3	127,00	381,00
14 001.000.262	FILTRO COMB. + RACOR MICRO VOLARE V6 EEF8299	3	178,33	534,99
15 001.000.263	FILTRO DE AR EXTERNO E INTERNO MICRO VOLARE V6 EEF829	3	296,85	890,55
16 001.000.264	FILTRO HIDRAULICO MICRO VOLARE V6 EEF8299	3	35,67	107,01
17 001.000.265	FILTRO VALVULA PU MICRO VOLARE V6 EEF8299	3	196,28	588,84
18 001.000.266	FILTRO ARLA MICRO VOLARE V6 EEF8299	3	241,18	723,54
19 001.000.319	FILTRO OLEO KOMBI VW (2012) PLACA DBA4348	3	41,67	125,01
20 001.000.320	FILTRO COMBUSTIVEL KOMBI VW (2012)PLACA DBA4348	3	39,00	117,00
21 001.000.321	FILTRO AR INTERNO E EXTERNO KOMBI VW (2012)PLACA DBA4	3	62,67	188,01
22 001.000.002	ARLA 32	24	155,47	3.731,28
23 001.000.006	OLEO 15W40	78	706,84	55.133,52
24 003.000.010	OLEO HIDRAULICO	39	641,33	25.011,87
25 001.000.007	OLEO 90	16	790,61	12.649,76
26 001.000.015	GRAXA	15	800,00	12.000,00
27 035.001.092	ESTOPA	9	366,00	3.294,00
28 009.020.294	SHAMPOO	14	1.105,00	15.470,00
29 001.000.096	SOLUPAN	29	1.105,00	32.045,00
30 035.001.091	LM	13	1.278,33	16.618,29
31 001.000.014	OLEO 15W40 SL	290	42,00	12.180,00
32 035.001.164	OLEO 10W40 SL	60	45,33	2.719,80
33 035.001.411	FLUIDO FREIO DT 3	54	26,33	1.421,82
34 035.001.412	FLUIDO FREIO DOT 4	57	33,00	1.881,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00139/22	Data:	06/05/2022	Abertura:	06/05/2022	Encerramento:	
35	001.000.016	OLEO ATF VERMELHO		39	40,00	1.560,00	
36	001.000.029	FILTRO OLEO LUB. FIAT DOBLO 2016		2	47,00	94,00	
37	001.000.028	FILTRO AR FIAT DOBLO 2016		2	47,33	94,66	
38	001.000.027	FILTRO AR CONDICIONADO FIAT DOBLO 2016		2	43,67	87,34	
39	001.000.043	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT DOBLO 2016		2	37,33	74,66	
40	035.001.883	FILTRO AR MOTOR EXTERN E INTERNO MICRO M.ENS GAA OF7		2	248,27	496,54	
41	035.001.884	FILTRO COMB.+ RACOR MICRO M.BENS GAA 0F74		2	379,37	758,74	
42	035.001.885	FILTRO OLEO LUB. MICRO M.BENS GAA 0F74		2	80,21	160,42	
43	035.001.886	FILTRO AR CONDICIONADO MICRO M.BENS GAA 0F74		2	221,18	442,36	
44	035.001.887	FILTRO ARLA MICRO M.BENS 2019 GAAOF74		2	241,18	482,36	
45	035.001.888	FILTRO VALVULA PU MICRO M.BENS GAA OF74		2	196,28	392,56	
46	035.001.889	FILTRO HIDRAULICO MICRO GAA 0F74		2	30,67	61,34	
47	001.000.004	OLEO 5W30		605	68,33	41.339,65	
48	001.000.267	FILTRO OLEO MICRO VW FST0723		3	133,33	399,99	
49	001.000.268	FILTRO COMB. + RACOR MICRO VW FST0723		3	241,01	723,03	
50	001.000.269	FILTRO AR EXTERNO E INTERNO MICRO VW FST0723		2	240,25	480,50	
51	001.000.270	FILTRO HIDRAULICO MICRO VW FST0723		2	35,67	71,34	
52	001.000.271	FILTRO VALVULA PU MICRO VW FST0723		2	196,28	392,56	
53	001.000.272	FILTRO ARLA MICRO VW FST0723		2	241,18	482,36	
54	001.000.067	FILTRO AR TRATOR MF 265X 2009		2	80,51	161,02	
55	001.000.065	FILTRO OLEO TRATOR MF 265X		2	85,51	171,02	
56	001.000.191	FILTRO HIDRAULICO TRATOR 265 X		2	210,32	420,64	
57	001.000.066	FILTRO COMB.TRATOR MF 265X		2	43,00	86,00	
58	001.000.195	FILTRO DE OLEO MOTOR CAMINHAO BPY3968		2	79,67	159,34	
59	001.000.192	FILTRO COMBUSTIVEL + RACOR BPY3968		2	170,00	340,00	
60	001.000.193	FILTRO AR INTERNO E EXTERNO CAMINHAO BPY3968		2	312,82	625,64	
61	001.000.194	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO BPY3968		2	35,00	70,00	
62	001.000.196	FILTRO DE OLEO CAMINHAO FORD DBA4345		2	80,33	160,66	
63	001.000.197	FILTRO COMB. + RACOR CAMINHAO FORD DBA4345.		2	136,33	272,66	
64	001.000.198	FILTRO AR INTERNO E EXTERNO CAMINHAO FORD DBA4345		2	318,17	636,34	
65	001.000.199	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO FORD DBA4345.		2	34,83	69,66	
66	001.000.200	FILTRO VALVULA PU CAMINHAO FORD DBA4345		2	196,28	392,56	
67	001.000.201	FILTRO DE OLEO CAMINHAO M.B. BMG8659		2	60,33	120,66	
68	001.000.202	FILTRO COMB.CAMINHAO BMG8659		2	46,83	93,66	
69	001.000.203	FILTRO DE AR CAMINHAO M.B. BMG8659		2	213,67	427,34	
70	001.000.205	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO M.B. BMG8659		2	34,83	69,66	
71	001.000.206	FILTRO OLEO DA SAVEIRO VW DBA4339		2	44,00	88,00	
72	001.000.207	FILTRO COMB DA SAVEIRO VW DBA4339		2	43,83	87,66	
73	001.000.208	FILTRO AR DA SAVEIRO VW DBA4339		2	43,53	87,06	
74	001.000.209	FILTRO OLEO FIAT DOBLO DBA4347		2	43,83	87,66	
75	001.000.210	FILTRO COMB. FIAT DOBLO DBA4347		2	33,07	66,14	
76	001.000.211	FILTRO AR MOTOR FIAT DOBLO DBA4347		2	50,17	100,34	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00139/22	Data:	06/05/2022	Abertura:	06/05/2022	Encerramento:	
77	001.000.212	FILTRO AR COND. FIAT DOBLO DBA4347	2	46,83	93,66		
78	001.000.241	FILTRO OLEO ONIBUS M.B. BYC2720	3	87,17	261,51		
79	001.000.242	FILTRO COMB. ONIBUS M.B. BYC2720	3	53,83	161,49		
80	001.000.243	FILTRO AR MOTOR INTERNO E EXTERNO ONIBUS M.B. BYC2720	3	301,67	905,01		
81	001.000.244	FILTRO HIDRAULICO ONIBUS M.B. BYC2720	2	36,40	72,80		
88	001.000.012	OLEO 10W30 DE TRANSMISSAO	25	627,16	15.679,00		
96	035.001.413	OLEO WBF 100	11	627,16	6.898,76		
98	035.001.414	OLEO 10W30 DIFERENCIAL	12	627,16	7.525,92		
99	035.001.890	FILTRO AR COND. ONIBUS DPB 5F87	2	113,83	227,66		
100	035.001.891	FILTRO DE OLEO LUB. ONIBUS DPB 5F87	3	78,53	235,59		
101	035.001.892	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS DPB 5F87	3	100,00	300,00		
102	035.001.893	FILTRO AR MOTOR EXTERNO E INTERNO ONIBUS DPB 5F87	2	419,33	838,66		
103	035.001.894	FILTRO HIDR. ONIBUS DPB 5F87	2	37,00	74,00		
104	001.000.251	FILTRO OLEO MICRO M.B. DJM1521	3	81,83	245,49		
105	001.000.252	FILTRO DE COMB. + RACOR ONIBUS M.B. DJM1521	3	223,33	669,99		
106	001.000.253	FILTRO DE AR EXTERNO E INTERNO MICRO M.B. DJM1521	3	252,00	756,00		
107	001.000.254	FILTRO HIDRAULICO MICRO M.B. DJM1521	3	33,83	101,49		
108	001.000.334	FILTRO COMBUSTIVEL DJM-1521	3	104,75	314,25		
111	009.020.813	SHAMPOO INFANTIL	1	0,00	0,00		
117	001.000.032	FILTRO OLEO CITROEN	2	68,54	137,08		
118	001.000.037	FILTRO COMB. CITROEN	2	186,67	373,34		
119	001.000.031	FILTRO AR CITROEN	2	97,33	194,66		
120	001.000.034	FILTRO AR CONDICIONADO CITROEN	2	53,67	107,34		
122	001.000.030	FILTRO DE OLEO TRATOR LS	3	138,33	414,99		
123	001.000.095	FILTRO COMB.+ RACOR TRATOR LS	3	1.272,21	3.816,63		
124	001.000.091	FILTRO AR MOTOR TRATOR LS	3	290,00	870,00		
125	001.000.123	FILTRO HIDRAULICO TRATOR LS	3	1.807,00	5.421,00		
126	001.000.068	FILTRO AR INT. E EXTERNO TRATOR LS	3	506,25	1.518,75		
127	001.000.154	FILTRO OLEO TRATOR NEW HOLLAND TNT110 2015	3	91,18	273,54		
128	001.000.274	FILTRO COMB. + RACOR TRATOR NEW HOLLAND (2015) PLACA	3	443,58	1.330,74		
129	001.000.275	FILTRO AR EXTERNO INTERNO TRATOR NEW HOLLAND (2015)	3	241,42	724,26		
130	001.000.276	FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND (2015) PLACA 002	2	459,25	918,50		
131	001.000.152	FILTRO AR TRATOR NEW HOLLAND TNT 110 2015	3	278,09	834,27		
132	001.000.153	FILTRO AR INT TRATOR NEW HOLLAND TNT110 2015	2	301,42	602,84		
133	001.000.155	FILTRO COMB TRATOR NEW HOLLAND TNT110 2015	3	244,09	732,27		
135	001.000.343	OLEO DIFERENCIAL	4	777,27	3.109,08		
140	001.000.233	FILTRO OLEO MOTOR CRUZE 2021	3	46,50	139,50		
141	001.000.234	FILTRO COMB.CRUZEE	3	36,50	109,50		
142	001.000.235	FILTRO DE AR MOTOR CRUZE	3	55,00	165,00		
143	001.000.236	FILTRO AR COND.CRUZE	2	44,20	88,40		
145	001.000.039	FILTRO OLEO VAN MASTER FMR 8987	8	82,20	657,60		
146	001.000.040	FILTRO COMB VAN MASTER FMR 8987.	15	56,33	844,95		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00139/22	Data:	06/05/2022	Abertura:	06/05/2022	Encerramento:	
147	001.000.045	FILTRO AR VAN MASTER FMR 8987	15	81,83	1.227,45		
148	001.000.042	FILTRO AR CONDICIONADO VAN MASTER FMR 8987	5	56,50	282,50		
149	001.000.220	FILTRO OLEO VW SAVEIRO FTQ1349	12	43,00	516,00		
150	001.000.221	FILTRO COMB. VW SAVEIRO FTQ1349	12	41,50	498,00		
151	001.000.222	FILTRO AR MOTOR VW SAVEIRO FTQ1349	12	53,17	638,04		
152	001.000.223	FILTRO AR COND. VW SAVEIRO FTQ1349	5	49,83	249,15		
153	001.000.224	FILTRO OLEO VW SAVEIRO FIX2455	12	36,33	435,96		
154	001.000.025	FILTRO COMB. SAVEIRO 2014 FIX 2455	12	46,50	558,00		
155	001.000.226	FILTRO AR MOTOR VW SAVEIRO FIX2455	12	49,83	597,96		
156	001.000.227	FILTRO AR COND. VW SAVEIRO FIX2455	5	46,33	231,65		
157	001.000.044	FILTRO OLEO LUB. FRONTIER GIS 7074	8	66,33	530,64		
158	001.000.047	FILTRO COMB.FRONTIER GIS 7074	8	288,33	2.306,64		
159	001.000.215	FILTRO AR MOTOR FRONTIER GIS 7074	6	81,83	490,98		
160	001.000.046	FILTRO AR COND. FRONTIER GIS 7074	4	53,17	212,68		
166	001.000.213	FILTRO OLEO LUB. MONTANA FPO 5437	12	43,00	516,00		
167	001.000.214	FILTRO COMB. MONTANA FPO 5437	12	39,67	476,04		
168	001.000.056	FILTRO AR CONDICIONADO FPO 5437	5	53,00	265,00		
169	001.000.055	FILTRO AR MOTOR MONTANA FPO 5437	12	49,67	596,04		
170	001.000.057	FILTRO OLEO LUB GOL FCJ 2579	12	39,97	479,64		
171	001.000.058	FILTRO COMBUSTIVEL GOL FCJ 2579	12	38,67	464,04		
172	001.000.136	FILTRO AR MOTOR GOL FCJ 2579	12	46,33	555,96		
173	001.000.138	FILTRO AR COND GOL FCJ 2579	5	46,33	231,65		
174	001.000.139	FILTRO OLEO LUB VAN MASTER FXV 1788	15	69,83	1.047,45		
175	001.000.140	FILTRO COMB VAN MASTER FXV 1788	15	79,67	1.195,05		
176	001.000.137	FILTRO AR MOTOR FXV 1788	15	108,33	1.624,95		
177	001.000.141	FILTRO AR CONDICIONADO VAN MASTER FXV 1788	5	63,17	315,85		
178	001.000.142	FILTRO OLEO LUB. VAN MASTER ELY 3310	15	78,17	1.172,55		
179	001.000.070	FILTRO COMB. VAN MASTER ELY 3310	15	79,87	1.198,05		
180	001.000.069	FILTRO AR MOTOR VAN MASTER ELY 3310	15	106,33	1.594,95		
181	001.000.097	FILTRO AR COND. VAN MASTER ELY 3310	5	57,83	289,15		
182	001.000.102	FILTRO OLEO LUB. VAN MASTER EBY BY 5529	15	70,67	1.060,05		
183	001.000.073	FILTRO COMB.VAN MASTER EBY 5529	15	79,83	1.197,45		
184	001.000.071	FILTRO AR MOTOR VAN MASTER EBY 5529	15	106,07	1.591,05		
185	001.000.099	FILTRO AR COND. VAN MASTER EBY 5529	5	61,91	309,55		
186	001.000.277	FILTRO OLEO PA HYUNDAI HL 740 (2015) PLACA 004	5	161,67	808,35		
187	001.000.116	FILTRO COMB. PA HYUNDAI HR740 2015	5	171,67	858,35		
188	001.000.117	FILTRO HIDRAULICO PA HYUNDAI HR740 2015	3	800,00	2.400,00		
189	001.000.281	FILTRO DE RESPIRO PA HYUNDAI HL 740 (2015) PLACA 004	2	272,67	545,34		
190	001.000.282	FILTRO TRANSMISSAO PA HYUNDAI (2015) PLACA 004	2	701,67	1.403,34		
191	001.000.283	FILTRO DA LINHA PILOTO PA HYUNDAI HL 740 (2015) PLACA 004	2	644,00	1.288,00		
192	001.000.284	FILTRO OLEO PA CASE W 20 E (2008) PLACA 003	3	76,33	228,99		
193	001.000.285	FILTRO COMB. + RACOR PA W 20 E (2008) PLACA 003	3	196,67	590,01		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00139/22	Data:	06/05/2022	Abertura:	06/05/2022	Encerramento:	
194	001.000.286	FILTRO AR EXTERNO INTERNO PA W 20 E (2008) PLACA 003	3	374,00	1.122,00		
195	001.000.287	FILTRO HIDRAULICO PA W 20 E (2008) PLACA 003	2	280,00	560,00		
196	001.000.288	FILTRO TRANSMISSAO PA W 20 E (2008) PLACA 003	2	136,00	272,00		
197	001.000.289	FILTRO OLEO NIVELADORA NEW HOLLAND PAC 02	3	83,17	249,51		
198	001.000.130	FILTRO AR INT PATROL NEW HOLLAND PAC2 2014	3	763,33	2.289,99		
199	001.000.292	FILTRO HIDRAULICO NIVELADORA NEW HOLLAND PAC 02	3	201,67	605,01		
200	001.000.134	FILTRO TRANSMISSAO PATROL NEW HOLLAND PAC 2 2014	3	471,00	1.413,00		
201	001.000.132	FILTRO COMB PATROL NEW HOLLAND PAC2 2014	3	262,33	786,99		
202	001.000.298	FILTRO TRANSMISSAO RETRO JCB (2013) PLACA 005	4	358,33	1.433,32		
203	001.000.295	FILTRO COMB.+ RACOR RETRO JCB (2013) PLACA 005	4	249,33	997,32		
204	001.000.296	FILTRO AR INTERNO /EXTERNO RETRO JCB (2013) PLACA 005	4	576,67	2.306,68		
205	001.000.294	FILTRO OLEO RETRO JCB (2013)PLACA 005	4	91,67	366,68		
206	001.000.128	FILTRO HIDRAULICO RETRO JCB 2013	3	477,67	1.433,01		
207	001.000.299	FILTRO OLEO CAMINHAO VW (2008) PLACA4334	2	68,00	136,00		
208	001.000.300	FILTRO COMB.+ RACOR CAMINHAO VW (2008) PLACA DBA4334	2	141,33	282,66		
209	001.000.301	FILTRO AR INTERNO EXTERNO CAMINHAO VW (2008) PLACADE	2	241,00	482,00		
210	001.000.302	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO VW (2008) PLACA DAB4334	2	37,00	74,00		
211	001.000.303	FILTRO VALVULA PU CAMINHAO VW (2008) PLACA DBA4334	2	163,33	326,66		
212	001.000.107	FILTRO OLEO CAMINHAO FORD CARGO 1317 E 2010	2	83,00	166,00		
213	001.000.305	FILTRO COMB.+ RACOR CAMINHAO FORD 1317E (2010) PLACA	2	255,00	510,00		
214	001.000.105	FILTRO AR INT. CAMINHAO FORD CARGO 1317 E 2010	2	180,00	360,00		
215	001.000.307	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO FORD CARGO 1317E (2010) PL	2	37,00	74,00		
216	001.000.308	FILTRO VALVULA PU CAMINHAO FORD 1317E (2010)PLACA DBA	2	160,00	320,00		
217	001.000.085	FILTRO OLEO CAMINHAO FORD CARGO 2429 2013	2	86,33	172,66		
218	001.000.310	FILTRO COMB.+ RACOR CAMINHAO FORD 2429(2013) PLACA DI	2	187,66	375,32		
219	001.000.312	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO FORD 2429 (2013)PLACA DBA4	2	36,53	73,06		
220	001.000.313	FILTRO VALVULA PU CAMINHAO FORD 2429 (2013)PLACA DBA4	2	159,67	319,34		
221	001.000.311	FILTRO AR INTERNO EXTERNO CAMINHAO FORD 2429(2013)PL	2	256,00	512,00		
222	001.000.314	FILTRO OLEO CAMINHAO INTERNACIONAL (2014) PLACA FQO99	2	69,67	139,34		
223	001.000.315	FILTRO COMB.+ RACOR CAMINHAO INTER.(2014)PLACA FQO99	2	351,67	703,34		
224	001.000.316	FILTRO AR INT. E EXT. CAMINHAO INTER. (2014) PLACA FQO99	2	1.271,67	2.543,34		
225	001.000.317	FILTRO HIDRAULICO CAMINHAO INTER.(2014) PLACA FQO9967	2	36,33	72,66		
226	001.000.318	FILTRO VALVULA PU CAMINHAO INTER.(2014)PLACA FQO9967	2	166,67	333,34		
242	001.000.150	FILTRO OLEO TRATOR MF 4275/4LM 2015	2	80,67	161,34		
243	001.000.326	FILTRO COMB.+ RACOR TRATOR M.F.4275 (2015) PLACA 008	2	156,67	313,34		
244	001.000.328	FILTRO HIDRAULICO TRATOR M.F.4275 (2015)PLACA 008	2	154,33	308,66		
245	001.000.327	FILTRO AR EXTERNO E INTERNO TRATOR M.F.4275(2015) PLAC	2	179,67	359,34		
246	001.000.237	FILTRO OLEO VW GOL DBA4349	3	39,83	119,49		
247	001.000.238	FILTRO COMB. VW GOL DBA4349	3	36,33	108,99		
248	001.000.239	FILTRO AR MOTOR VW GOL DBA4349	3	34,00	102,00		
249	001.000.240	FILTRO AR COND. VW GOL DBA4349	3	46,33	138,99		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Agrupado**

---

---

Número da Cotação: **00139/22**

Data: **06/05/2022**

Abertura: **06/05/2022**

Encerramento:

---

---

TOTAL

2.142

41.242,12

372.314,77